

LUBRI MIL



PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01: PEÇAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR, FRASCO 1000 ML	UND	70	R\$ 15,15	R\$ 1.060,50
2	ARLA 32, GALÃO COM 20L	UND	30	R\$ 77,33	R\$ 2.319,90
3	BATERIA 5 AMPERES	UND	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
4	BATERIA 6 AMPERES	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
5	BATERIA DE 70 AMPERES	UND	60	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
6	BATERIA DE 80 AMPERES	UND	100	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
7	BATERIA DE 90 AMPERES	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00
8	BATERIA DE 150 AMPERES	UND	70	R\$ 850,00	R\$ 59.500,00
9	ESTOPA BRANCA COM 150 G	PCT	250	R\$ 1,80	R\$ 450,00
10	FILTRO COMBUSTÍVEL 1717(PSD 970/1) RACOR	UND	16	R\$ 58,23	R\$ 931,68
11	FILTRO DE AR ARS 8236 (93829614)	UND	25	R\$ 82,67	R\$ 2.066,75
12	FILTRO DE AR DA AMAROK	UND	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00
13	FILTRO DE AR MICRO ONIBUS VOLARE (ARS 3003)	UND	20	R\$ 60,07	R\$ 1.201,40
14	FILTRO DE AR ONIBUS (ARS 9837)	UND	50	R\$ 119,54	R\$ 5.977,00
15	FILTRO DE AR ONIBUS WV (ARS 9839)	UND	20	R\$ 114,83	R\$ 2.296,60
16	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (PSD 960/1)	UND	18	R\$ 66,14	R\$ 1.190,52
17	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA AMAROK	UND	20	R\$ 193,00	R\$ 3.860,00
18	FILTRO LUBRIFICANTE DA AMAROK	UND	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
19	FILTRO ÓLEO MOTOR MICRO ONIBUS IVECO (PSL655)	UND	25	R\$ 64,66	R\$ 1.616,50
20	FLUÍDO DE FREIO DOT 3 FRASCO COM 500ML	UND	40	R\$ 14,30	R\$ 572,00
21	PNEU DIANTEIRO BROSS, 90-90-19	UND	100	R\$ 197,00	R\$ 19.700,00
22	PNEU TRASEIRO BROSS, 110-90-17	UND	100	R\$ 228,00	R\$ 22.800,00
23	PNEU SIRAC, 2.75 -18	UND	150	R\$ 184,00	R\$ 27.600,00
24	PNEU BIS E POP TRASEIRO,80-100-14	UND	120	R\$ 137,60	R\$ 16.512,00

EMPRESA: G. T. DE SOUZA OLIVEIRA
CNPJ nº 23.554.409/0001-55
AV. RIO AMAZONAS, Nº 351 – BAIRRO TRESIDELA
CEP: 65.950-000
BARRA DO CORDA/MA

LUBRI MIL



LOTE 02: ÓLEOS E LUBRIFICANTES					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GRAXA AUTOMOTIVA A BASE DE CÁLCIO TAMBOR DE 170KG	UND	25	R\$ 2.468,56	R\$ 61.714,00
2	GRAXA AUTOMOTIVA A BASE DE LÍTIO TAMBOR DE 170KG	UND	5	R\$ 3.266,78	R\$ 16.333,90
3	GRAXA PARA ROLAMENTO, BALDE 10 KG	UND	35	R\$ 239,00	R\$ 8.365,00
4	GRAXA PARA ROLAMENTO, BALDE 20 KG	UND	10	R\$ 462,33	R\$ 4.623,30
5	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 1000ML	UND	120	R\$ 34,50	R\$ 4.140,00
6	OLEO LUBRIFICANTE 10W40, GALÃO 20 L	UND	26	R\$ 435,00	R\$ 11.310,00
7	OLEO LUBRIFICANTE 140, FRASCO 1000 ML	UND	62	R\$ 14,63	R\$ 907,06
8	OLEO LUBRIFICANTE 140, GALÃO 20 L	UND	20	R\$ 281,67	R\$ 5.633,40
9	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4, FRASCO 1000 ML	UND	80	R\$ 19,30	R\$ 1.544,00
10	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI4, GALÃO 20 L	UND	50	R\$ 286,20	R\$ 14.310,00
11	OLEO LUBRIFICANTE 90, GALÃO 20 L	UND	52	R\$ 298,00	R\$ 15.496,00
12	OLEO LUBRIFICANTE ATF, FRASCO 1000 ML	UND	120	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00
VALOR TOTAL					R\$ 441.211,51

Valor da Proposta **R\$ 441.211,51**(Quatrocentos e Quarenta e Um Mil, Duzentos e Onze Reais e Cinquenta e Um Centavos), para fornecimento do objeto da dispensa de licitação, conforme demonstrativo.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) Dias;

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários a cumprimento integral do objeto desta dispensa.

Barra do Corda, 17 de Setembro de 2020.

GUARACI TRIANTO DE SOUZA OLIVEIRA

G. T. DE SOUZA OLIVEIRA

EMPRESA: G. T. DE SOUZA OLIVEIRA
CNPJ nº 23.554.409/0001-55
AV. RIO AMAZONAS, Nº 351 – BAIRRO TRESIDELA
CEP: 65.950-000
BARRA DO CORDA/MA